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2
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1º 

2º

3º

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

CARLOS LEBREIRO

JOSÉ DA AVÓ

JOÃO SOLDADO

3º SET 4º SET

NOME CLUBE

SUPER BOCK

BPI

SPORTING CP

FINAL VENCEDOR

SPORTING CP

JOÃO SOLDADO

BPI

JOSÉ DA AVÓ

SUPER BOCK

CARLOS LEBREIRO

SPORTING CP

JOÃO SOLDADO

NOME NOME

1-3

2-1

CLASSIFICAÇÃO

GRUPO A

CARLOS LEBREIRO

JOSÉ DA AVÓ

JOÃO SOLDADO

SUPER BOCK

CARLOS LEBREIRO

BPI

JOSÉ DA AVÓ

3-2
1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

5º SET

LICENÇA

74417

75029

70283

1º SET 2º SET

3ª

JORNADA



1

2

3

1º 

2º

3º

ASSINATURA DOS JOGADORES

PEDRO PEREIRA

PAULO CARVALHO

PEDRO CRUZ

MESA Nº

PEDRO CRUZ TORRENSE

PEDRO CRUZ PAULO CARVALHO

PEDRO CRUZ

BPI TORRENSE

PAULO CARVALHO PEDRO PEREIRA

SIEMENS BPI
2-1

1-3

TORRENSE SIEMENS

PEDRO PEREIRA

3-2

LICENÇANOME CLUBE

PEDRO PEREIRA BPI

PAULO CARVALHO SIEMENS

2º SET 3º SET

74328

74295

75600

NOME NOME 1º SET

CLASSIFICAÇÃO

GRUPO B

5º SET FINAL VENCEDOR

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

3ª

JORNADA

4º SET



1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

MESA Nº

GDBV ALVERCA CGD

ASSINATURA DOS JOGADORES

JOSÉ PEREIRA

ANTÓNIO RODRIGUES

SAMUEL COSTA

SILVIO GONÇALVES

ANTÓNIO RODRIGUES

NOME FINAL VENCEDOR

1-4

CIMENTOS LIZ CGD

SAMUEL COSTA ANTÓNIO RODRIGUES

JOSÉ PEREIRA SILVIO GONÇALVES

CD ESTRELA GDBV ALVERCA

SILVIO GONÇALVES

4º SET 5º SET

3-2

LICENÇA

74357

76012

JOSÉ PEREIRA CD ESTRELA

ANTÓNIO RODRIGUES CGD

SAMUEL COSTA CIMENTOS LIZ

NOME

NOME CLUBE

4-2

CLASSIFICAÇÃO

1º SET

74327

GRUPO C

SILVIO GONÇALVES GDBV ALVERCA 52290

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA
1-3

JOSÉ PEREIRA SAMUEL COSTA

2º SET 3º SET

CD ESTRELA CIMENTOS LIZ

3ª

JORNADA

3-4
SAMUEL COSTA SILVIO GONÇALVES

CIMENTOS LIZ GDBV ALVERCA

2-1
ANTÓNIO RODRIGUES JOSÉ PEREIRA

CGD CD ESTRELA



1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

CARLOS TELÓ

BRUNO PEREIRA

FIDELIDADEBRUNO PEREIRA

SP.TOMARCARLOS TELÓ

CLUBE

FIDELIDADE

3-2

S.PEDRO

NOME

LUÍS GARCIA

AUGUSTO JUNIOR

AUGUSTO JUNIOR

CLASSIFICAÇÃO

3ª

JORNADA

3-4
AUGUSTO JUNIOR LUÍS GARCIA

INDIVIDUAL S.PEDRO

4-2

1ª

JORNADA

SP.TOMAR INDIVIDUAL

BRUNO PEREIRALUÍS GARCIA

FIDELIDADEINDIVIDUAL

BRUNO PEREIRA

NOME NOME 1º SET

GRUPO D

LUÍS GARCIA S.PEDRO 59125

75512

73207

50060

LICENÇA

INDIVIDUALAUGUSTO JUNIOR

2ª

JORNADA
1-3

CARLOS TELÓ AUGUSTO JUNIOR

1-4
LUÍS GARCIACARLOS TELÓ

FINAL VENCEDOR

S.PEDROSP.TOMAR

2º SET 3º SET 4º SET 5º SET

2-1
BRUNO PEREIRA CARLOS TELÓ

FIDELIDADE SP.TOMAR



1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

ASSINATURA DOS JOGADORES

GONÇALO APOLO

JOÃO DOMINGUES

MIGUEL GOMES

VITOR HENRIQUES

MESA Nº

GONÇALO APOLO FIDELIDADE

JOÃO DOMINGUES S.PEDRO

MIGUEL GOMES D.MONTE REAL

4-2
VITOR HENRIQUES JOÃO DOMINGUES

TOP SPIN S.PEDRO

JOÃO DOMINGUES

D.MONTE REAL S.PEDRO

CLASSIFICAÇÃO

FIDELIDADE

FIDELIDADE D.MONTE REAL

3ª

JORNADA

3-4
MIGUEL GOMES VITOR HENRIQUES

5º SET

3-2

NOME NOME

NOME CLUBE

GONÇALO APOLO VITOR HENRIQUES

FIDELIDADE TOP SPIN

FINAL VENCEDOR

1-4

MIGUEL GOMES

LICENÇA

65987

75509

75483

1º SET 2º SET 3º SET 4º SET

GRUPO E

VITOR HENRIQUES TOP SPIN 74369

D.MONTE REAL TOP SPIN

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA
1-3

GONÇALO APOLO MIGUEL GOMES

2-1
JOÃO DOMINGUES GONÇALO APOLO

S.PEDRO



1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

ASSINATURA DOS JOGADORES

VITOR MEIRELES

RUI NUNES

PAULO OLIVEIRA

MESA Nº

INDIVIDUAL EDP-ST

CLASSIFICAÇÃO

PEDRO SANTOS

RUI NUNES VITOR MEIRELES

TOP SPIN INDIVIDUAL

3ª

JORNADA

3-4
PAULO OLIVEIRA PEDRO SANTOS

2-1

1-3
VITOR MEIRELES PAULO OLIVEIRA

EDP-ST SIEMENS

FINAL VENCEDORNOME NOME 1º SET 2º SET 3º SET 4º SET 5º SET

INDIVIDUAL SIEMENS

PAULO OLIVEIRA RUI NUNES

EDP-ST TOP SPIN

PEDRO SANTOS RUI NUNES

GRUPO F
NOME CLUBE

VITOR MEIRELES INDIVIDUAL

RUI NUNES TOP SPIN

PAULO OLIVEIRA EDP-ST

PEDRO SANTOS SIEMENS 74231

4-2

1-4
VITOR MEIRELES PEDRO SANTOS

1ª

JORNADA

74424

74441

74390

LICENÇA

3-2

2ª

JORNADA

SIEMENS TOP SPIN



1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

74279

1º SET 2º SET 3º SET

SUPER BOCK TORRENSE

SIEMENS SUPER BOCK

ASSINATURA DOS JOGADORES

GABRIEL RIBEIRO

AMBRUS LIVIU

LUIS BONITO

ANTÓNIO DELFIM

3ª

JORNADA

3-4
LUIS BONITO ANTÓNIO DELFIM

TORRENSE SINAPSA

2-1
AMBRUS LIVIU GABRIEL RIBEIRO

FINAL VENCEDORNOME NOME

SUPER BOCK SINAPSA

LUIS BONITO AMBRUS LIVIU

TORRENSE SIEMENS

ANTÓNIO DELFIM AMBRUS LIVIU

GRUPO G
NOME CLUBE

GABRIEL RIBEIRO SUPER BOCK

AMBRUS LIVIU SIEMENS

LUIS BONITO TORRENSE

ANTÓNIO DELFIM SINAPSA 74219

LICENÇA

75428

3-2

1ª

JORNADA

GABRIEL RIBEIRO ANTÓNIO DELFIM

4-2

CLASSIFICAÇÃO

2ª

JORNADA

SINAPSA SIEMENS

1-3
GABRIEL RIBEIRO LUIS BONITO

74424

4º SET 5º SET

1-4

MESA Nº



1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

PEDRO FIGUEIREDO

JOÃO TORCATO

JOÃO VENÂNCIO

ASSINATURA DOS JOGADORES

FERNANDO SOUSA

GRUPO H

JOÃO TORCATO JOÃO VENÂNCIO

INDIVIDUAL UCR BOMBARRAL

INDIVIDUAL CIMENTOS LIZ

JOÃO VENÂNCIO PEDRO FIGUEIREDO

UCR BOMBARRAL CIMENTOS LIZ

CLASSIFICAÇÃO

3ª

JORNADA

4-2

FERNANDO SOUSA JOÃO VENÂNCIO

SUPER BOCK UCR BOMBARRAL

NOME NOME 1º SET 2º SET FINAL VENCEDOR5º SET

NOME CLUBE

FERNANDO SOUSA SUPER BOCK

PEDRO FIGUEIREDO CIMENTOS LIZ

JOÃO TORCATO INDIVIDUAL

MESA Nº

JOÃO TORCATO PEDRO FIGUEIREDO

LICENÇA

75603

75481

74441

75431JOÃO VENÂNCIO UCR BOMBARRAL

3º SET 4º SET

2ª

JORNADA
1-3

FERNANDO SOUSA JOÃO TORCATO

SUPER BOCK INDIVIDUAL

3-4

2-1
PEDRO FIGUEIREDO FERNANDO SOUSA

CIMENTOS LIZ SUPER BOCK

1-4

3-2

1ª

JORNADA



1º CAB. SÉRIE 1

1º CL. GR H 2

17º CAB. SÉRIE 3

16º CAB. SÉRIE 4

9º CAB. SÉRIE 5

24º CAB. SÉRIE 6

1º CL. GR. A 7

8º CAB. SÉRIE 8

5º CAB. SÉRIE 9

1º CL. GR. D 10

21º CAB. SÉRIE 11

12º CAB. SÉRIE 12

13º CAB. SÉRIE 13

20º CAB. SÉRIE 14

1º CL. GR. E 15

4º CAB. SÉRIE 16

3º CAB. SÉRIE 17

1º CL. GR F 18

19º CAB. SÉRIE 19

14º CAB. SÉRIE 20

11º CAB. SÉRIE 21

22º CAB. SÉRIE 22

1º CL. GR. C 23

6º CAB. SÉRIE 24

7º CAB. SÉRIE 25

1º CL. GR. B 26

23º CAB. SÉRIE 27

10º CAB. SÉRIE 28

15º CAB. SÉRIE 29

18º CAB. SÉRIE 30

1º CL. GR. G 31

2º CAB. SÉRIE 32 SUPER BOCKCARLOS GIL

PIRESCÔXE

PIRESCÔXE

UCR BOMBARRAL
PIRESCÔXE

JAIME PINTO

JOSÉ RAÇÕES

MÁRIO MORGADO
PAULO MARTINS

CARLOS CAMPOS
FERNANDO FARIA

GERMANO FERNANDES
DAMÁSIO CAEIRO

BPI
SINAPSA

BS JOÃO

BPI

PIRESCÔXE
SINAPSA

FIDELIDADE
PIRESCÔXE

ROGÉRIO DIAS
JORGE CORDEIRO

FILIPE AMARAL

LIBERTO RODRIGUES

P22

BRUNO ALMEIDA
JOÃO FERREIRA

FERNANDO GOMES
CARLOS FIGUEIREDO

BPI
PIRESCÔXE

GDBV ALVERCA
UCR BOMBARRAL

P16

P9

P12

P10

P1

P8

P15

P14

P13

P11

P2

UCR BOMBARRALPEDRO TOJAL

JOSÉ CASTRO SINAPSA
FERNANDO JERÓNIMO D.MONTE REAL

RUI PEDRO FIDELIDADE

P17

MANUEL AGOSTINHO REUNIRCONTAS

RUI SANTOS LOPES

HUMBERTO COELHO

SP.TOMAR

S.PEDRO

P7

P25

P26

P3

P4

P5

P6

P18

P19

P29

P20

P31

P27

P24

P23

P21

P30

P28


